International Workers' Day

دوره پنجم - شماره ۱۰ - اردیبهشت ۱۴۰۳ - آوریل ۲۰۲۴

ارگان سازمان کردستان حزب کمونیست ایران - کومه‌له

کمپین همبستگی با ملت فلسطین در حال گسترش است

صفحه ۳

مردم ایران با تمام قوا از زنان شجاع آزادیخواه و جوانان دلیرشان حمایت می‌کنند!
اعلامیه مشترک حزب کمونیست ایران و سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

صفحه ۸

با تمام قوا علیه جنگ افروزان

در این شرایط باید برای متحد ساختن صفوف کارگران و آماده کردن آنان برای مبارزه به مراتب قاطعانه‌تری، نهایت تلاش خود را به کار بست. در چنین مسیری هماهنگ و سرتاسری شدن مبارزه برای

زنده باد اول ماه مه

سرنوختن باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی و سوسیالیسم

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳

۲۶ آوریل ۲۰۲۴

حکومت اسلامی در برابر مردم منطقه و جهان درمانده تر و منزوی تر از همیشه

صفحه ۶

## پلاتفرم مطالبات جنبش کارگری به مناسبت اول ماه مه امسال

**اعلامیه مشترک سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) حزب کمونیست ایران**

۲۶ آوریل ۲۰۲۴ در شرایطی که اول ماه مه امسال نزدیک می شود، که دو سال از خیزش انقلابی زن زندگی آزادی گذشته است.

در این رزم پرشور پر متن فریادهای رسای آزادی، دمکراسی و برابری در سراسر کشور، روز مبارزه جهانی کارگران مبارک باد.

**سرتگون باد رژیم جمهوری اسلامی**

**پیروز باد انقلاب مردم ایران زنده باد آزادی، دمکراسی و سوسیالیسم**

**حزب کمونیست ایران**

**سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)**

**دوشنبه ۳ اردیبهشت ۱۴۰۳ برابر با ۲۲ آوریل ۲۰۲۴**

## سخنی به مناسبت روز جهانی ایمن کردن محیط کار

دو صنعت نیز از داشتن بیمه محرومند. برای نمونه از حدود ۲ تا ۳ میلیون کارگر ساختمانی فقط ۶۰۰ هزار بیمه دارند.

واقعیت اینست که در سیستم سود محور سرمایه داری حوادث و سوانح کار همیشه روی می دهند.

همین امر خشم مردم را برانگیخته است. گسترش این اعتراضات می تواند راه های تازه ای برای به عقب نشینی واداشتن حاکمیت تاریک اندیش و ضد مردمی بوجود آورد.

پیروز باد انقلاب مردم ایران
زنده باد آزادی، دمکراسی و سوسیالیسم

حزب کمونیست ایران
سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

جمعه ۱۷ فروردین ۱۴۰۳ برابر با ۵ آوریل ۲۰۲۴

\*\*\*

# با تمام قوا علیه جنگ افروزان

**اعلامیه مشترک حزب کمونیست ایران سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)**

در شامگاه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳ برابر ۱۳ آوریل ۲۰۲۴، حکومت اسلامی با پرتاب پهپادها و موشک های گروز و بالستیک به سوی اسرائیل، به حمله این کشور به کنسولگری جمهوری اسلامی در دمشق پاسخ داد. حمله دولت نژادپرست اسرائیل به کنسولگری ایران و کشتن فرماندهان و مستشاران رژیم اسلامی، تلاشی برای کشاندن جنگ به فراتر از غزه و نجات از بن بست ایجاد شده در این جنگ بوده است.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

پیروز باد انقلاب مردم ایران

زنده باد آزادی، دمکراسی و سوسیالیسم

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

حزب کمونیست ایران

پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ برابر با ۲۵ آوریل ۲۰۲۴

سایت های جزئی

سایت کومه له

www.komalah.org

سایت حزب کمونیست ایران

www.cpiran.net

یاد جان باختگان کومه له و حزب کمونیست ایران

www.yadihawrean.com

سر دبیر: ابراهیم علیزاده